Aus einem Copialbuche.

CCLXXVII. Bischöfliche Bestätigung der von Peter Tempelin in der Nicolaiskirche zu Prenzlau gestifteten Vicarei, vom 25. Juni 1460.

Et nos Henninghus, Dei et Apostolice sedis gratia Episcopus Ecclesie Caminensis, supplicationibus circumspectorum virorum Johannis Jagowen, Nicolai Lubbenowen, Johannis Poltzowen ac Achim Frisacken, Magistrorum Gulde et operis opidi Prempzlouw nostre dioceseos ex radice caritatis fauorabiliter annuentes; Nolentes in ipsis literis, quibus presentes